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ΛΥΚΕΙΟΝ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΙΔΩΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

Επ ευκαιρία της γιορτής της μητέρας ιο Λύκειον των
Ελληνίδων Καλαμάτας από κοινού με ιο Σώμα Ελληνικού
Οδηγισμού πραγματοποίησε όπως κάθε χρόνο αρτοκλασία
στον Ιερό Ναό Αγίου Νικολάου Φλαρίου Στη συνέχεια το
Λ.Ε.Κ βράβευσε δύο πολύτεκνες μητέρες τιμώντας στο πρόσωπο

τους τις μητέρες όλου του κόσμου την κ Ευαγγελία
Δημακάκου μητέρα 7 παιδιών και την κ Ελευθερία Εμμανουήλ

μητέρα 4 παιδιών
Η Πρόεδρος και το Διοικητικό Συμβούλιο υποδέχτηκαν τις

δύο μητέρες με τις οικογένειές τους στα γραφεία του Λ.Ε.Κ
όπου τους προσέφεραν τιμητική πλακέτα για την αφοσίωση
τους στη μητρότητα και το θεσμό της οικογένειας καθώς και
συμβολικά δώρα
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• ΒΡΑΒΕΥΤΗΚΑΝ ΟΙ ΜΑΘΗΤΕΣ ΣΤΗ ΜΑΓΝΗΣΙΑ

Αγώνας επιβίωσης
για 4.000 πολύτεκνους

Στις 4.000ανέρχονται οι
ποϋϋτεκνεςοικογένειεςστη
Μαγνησία που δίνουναγώνα
επιβίωσηςμέσα σε ποΆύ δϋσκοβες
οικονομικέςσυνθήκες

ΡΕΠΟΡΤΑΖ
ΦΩΤΗΣ ΣΠΑΝΟΣ

Προχθές
στο ξενοδοχείο Ξενία

πραγματοποιήθηκε η εκδήλωση
βράβευσης για τις νέες πολύτεκνες

οικογένειες αλλά και τους μαθητές Γυμνασίου
και Λυκείου που αρίστευσαν καθώς και τους
περυσινούς υποψήφιους των πανελλαδικών
εξετάσεων οι οποίοι εισήχθησαν στην
τριτοβάθμια εκπαίδευση και σε σχολές των
Σωμάτων Ασφαλείας
Χορηγός της εκδήλωσης ήταν η Ιερά Μονή
Μεγίστης Βατοπεδίου του Αγίου Όρους
Η πρόεδρος του συλλόγου πολυτέκνων Μαγνησίας

κ Σουλτάνα Πράππα ανέφερε πως
οι πολύτεκνες οικογένειες είναι η ελπίδα και

το μέλλον της χώρας Και παρά τις μεγάλες
δυσκολίες που αντιμετωπίζουν πορεύονται
με ηρωική ανθεκτικότητα και στέκονται όρθιες

θυσιάζοντας πολλά πράγματα για την
πρόοδο των παιδιών τους Μια πρόοδος που
αποτυπώνεται και στον αριθμό των μαθητών

που βραβεύτηκαν στην εκδήλωση και
άγγιξαν τους 400 Άλλωστε να σημειώσουμε

πως ένα σημαντικό ποσοστό των μαθητών
από τις πολύτεκνες οικογένειες αρίστευσαν
χωρίς να κάνουν ούτε μια ώρα φροντιστήριο
γιατί οι γονείς τους δεν είχαν την οικονομική
δυνατότητα Είναι ένα στοιχείο του αγώνα που
κάνουν οι πολύτεκνοι οι οποίοι δυστυχώς δεν
έχουν τη βοήθεια της πολιτείας
Η κ Πράππα στο σημείο αυτό ανέφερε πως
τα πολυτεκνικά επιδόματα έχουν καταργηθεί

δεν υπάρχει η πολυτεκνική σύνταξη ενώ
μπήκε εισοδηματικό πλαφόν στις μετεγγραφές
των παιδιών πολυτέκνων στα πανεπιστήμια
Επίσης έχει καταργηθεί και η δυνατότητα που
δόθηκε για μια τριετία από το 2009-20 1 2 σύμφωνα

με την οποία όσοι γονείς με τρία παιδιά
αποκτούσαν και τέταρτο τότε ο αδιόριστος
εκπαιδευτικός διοριζόταν αμέσως στο δημόσιο

Όταν εφαρμόστηκε εκείνο το σωστό
μέτρο 2.500 παιδιά γεννήθηκαν σε οικογένειες

τρίτεκνων που έγιναν πολύτεκνες Εμείς
ζητάμε παράλληλα να υπάρξει ένα πιο δίκαιο
και λειτουργικό φορολογικό σύστημα για τους
πολύτεκνους Έχουμε ζητήσει επανειλημμένα
να υπάρξει ένα υπουργείο Δημογραφίας που
να αντιμετωπίσει το μεγάλο εθνικό ζήτημα που
είναι το δημογραφικό
Παρουσιάζοντας στοιχεία για τη σύνθεση των
πολύτεκνων οικογενειών στη Μαγνησία η κ

Πράππα ανέφερε πως οι πολύτεκνες οικογένειες

στη Μαγνησία ανέρχονται στις 4.000 εκ
των οποίων το 75 οι γονείς είναι κατά μέσο
όρο 68 και μόλις το 25 οι γονείς βρίσκονται
στην παραγωγική ηλικία Άρα εδώ βλέπουμε
ότι οι νέοι γονείς δυσκολεύονται να κάνουν και

τέταρτο παιδί λόγω της οικονομικής δυσχέρειας

Εμείς στην εκδήλωση βραβεύσαμε 40

πολύτεκνες οικογένειες που δημιουργήθηκαν
την τελευταία τριετία
Και το γεγονός ότι τα τελευταία χρόνια μόλις
40 ήταν οι νέοι πολύτεκνοι δείχνει και το δημογραφικό

πρόβλημα
Επίσης τόνισε πως σε λιγότερο από το 50
των πολύτεκνων οικογενειών εργάζονται και
οι δύο γονείς που σημαίνει ότι υπάρχουν πολλές

οικογένειες όπου εργάζεται μόνο ο ένας
γονέας καθώς η σύζυγος παραμένει σπίτι για
να φροντίζει τα παιδιά

Σύμφωνα με τα στοιχεία του τοπικού συλλόγου

στη Μαγνησία υπάρχει μία οικογένεια με
δέκα παιδιά άλλη μία με εννιά παιδιά και στη
συνέχεια υπάρχουν οι οικογένειες με οκτώ
επτά έξι και πέντε παιδιά Πάντως οι πολύτεκνοι

με τέσσερις παιδιά είναι οι περισσότεροι
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Μεγαλύτερη ανάπτυξη καί μικρότερο
πληθωρισμό βλέπει ή Κομμισσιόν

Οι έαρινές εκτιμήσεις γιά χρέος πρωτογενές πλεόνασμα ανεργία
ΤΑΧΥΤΕΡΟ ρυθμό αναπτύξεως καί
ελαφρώς μικρότερο πληθωρισμό βλέπει

γιά φέτος ή Ευρωπαϊκή Επιτροπή
γιά τήν Ελλάδα στις Εαρινές Εκτιμήσεις

της Συμφώνως πρός τίς εκτιμήσεις
ό ρυθμός αναπτύξεως της ελληνικής

οικονομίας θά είναι τελικώς 2,4
φέτος καί 1 9 τό 2024 δταν στίς χειμερινές

εκτιμήσεις της υπελόγιζε ρυθμό

αναπτύξεως τό 1,2 φέτος καί 2,2
τό2024.Ή Ευρωπαϊκή Επιτροπή εκτιμά
δτι τό 2024 ή Ελλάς θά καταφέρει νά

δημιουργήσει

πρωτογενές πλεόνασμα στό
2,5 του ΑΕΠ Επίσης καταγράφει τήν
πιό μεγάλη μείωση χρέους ανά τήν EE
κατά 52 από τό 2020 έ'ως τό 2024 Έπί
πλέον ή Ευρωπαϊκή Επιτροπή εκτιμά
ότι ή Ελλάς θά γνωρίσει τήν πιό μεγάλη

αύξηση δημοσίων επενδύσεων λόγω
του Ταμείου Άνακάμψεως

Στό θέμα του πληθωρισμού ή Κομμισσιόν

προβλέπει υποχώρηση άπό τό
9,3 τό 2022 στό 4,2 γιά φέτος καί τό
2,4 τό 2024 Ωστόσο ή μεταφορά μέ
καθυστέρηση τών υψηλών τιμών ενέργειας

καί τροφίμων σέ ύπηρεσίες καί
μή ενεργειακά βιομηχανικά αγαθά
πού εχει γίνει πιό ορατή άπό τό τελευ¬

ταίο τρίμηνο του 2022 θά ωθήσει τόν
πυρήνα του πληθωρισμού τό 2023 Παρά

τήν αύξηση 9,4 στόν κατώτατο μισθό

τόν Απρίλιο τού 2023 οί κίνδυνοι
μιας σπείρας μισθού-τιμής εμφανίζονται

συγκρατημένοι Ωστόσο ή Επιτροπή
κρούει τόν κώδωνα του κινδύνου γιά

ανοδική πορεία του πληθωρισμού στήν
περίπτωση μιας ταχείας αυξήσεως τών
μισθών πού θά μπορούσε νά τροφοδοτήσει

υψηλότερο βασικό πληθωρισμό
Ή Κομμισσιόν σημειώνει τήν συνεχή

βελτίωση της αγοράς εργασίας
μέ αύξηση τού εργατικού δυναμικού
καί μείωση της άνεργίας μέ τό ποσοστό

άνεργίας νά μειώνεται στό 12,5
τό 2022 μέ προοπτική περαιτέρω μειώσεως

στό 1 1,8 εως τό 2024 Τονίζεται
παρ όλα αυτά δτι τόσο οι αυξήσεις

τού κατώτερου μισθού συνολικά κατά
9,7 όσο και οι αυξήσεις στό δημόστο
πού προετοιμάζονται γιά τό 2024 δέν θά
επηρεάσουν σημαντικά τήν πορεία τού
πληθωρισμού Μετά τό καλύτερο άπό
τό άναμενόμενο άποτέλεσμα τό 2022
τό έλλειμμα της γενικής κυβερνήσεως
προβλέπεται νά συρρικνωθεί περαιτέρω
στό 1,3 τό 2023 Αυτό μπορεί νά άπο

δοθεΐ κυρίως στήν σταδιακή κατάργηση
τών υπόλοιπων μέτρων πού σχετίζονται
μέ τήν πανδημία τά όποια εκτιμάται ότι
ανήλθαν σέ 1 5 τού ΑΕΠ τό 2022 καί
σέ σημαντική μείωση τού κόστους τών
μέτρων γιά τόν μετριασμό τών οικονομικών

καί κοινωνικών επιπτώσεων τών
υψηλών τιμών τής ενέργειας άπό 2,5
τού ΑΕΠ τό 2022 σέ 0,2 τό 2023 Συμφώνως

πρός τήν Κομμισσιόν οί δημοσιονομικές

προοπτικές εξακολουθούν
νά υπόκεινται σέ άνοδικούς καί καθοδικούς

κινδύνους

Ειδικώτερα οι άρνητικοί κίνδυνοι
προέρχονται άπό εκκρεμείς δικαστικές
υποθέσεις μέ κυριώτερο τις δικαστικές
υποθέσεις κατα τήςΈταιρείας Δημόστας
Περιουσίας ΕΤΑΔ Άνοδικώς εάν συνεχισθεί

ή βελτίωστς τής φορολογικής
συμμορφώσεως τά έσοδα θά μπορούσαν
νά είναι υψηλότερα άπό τά έπί τού παρόντος

αναμενόμενα Ή πλήρης άνά
καμψις του τουρισμού στάπρό πανδημίας

επίπεδα αναμένεται νά ενισχύσει τίς
ελληνικές εξαγωγές ενώ ή συγκράτηστς
τής εγχώριας ζητήσεως θά επιβραδύνει
και τίς εισαγωγές
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ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ ΕΚΔΟΣΗ ΤΡΙΤΗ 16 ΜΑΙΟΥ 2023 783

1.145 εποχικοί
σε önpous

κατασκηνώσει
Ελληνική

Αεροπορική
Βιομηχανία
περιφέρειες

ΟΛΟΙ 01 ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΙ
ΠΟΥ ΕΙΝΑΙ ΣΕ ΕΞΕΛΙΞΗ

Δημοσιεύτηκε
οίο ΦΕΚ

η απόφαση
για την

κατανομή των

θέσεων ειδικών
κατηγοριών

Πώ5 και
πότε θα

γίνουν οι

μονιμεβ
προσΠήψει

στα νοσοκομεία
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ΕΡΟΣ ΤΥΠΟΣ

Προσλήψειε
κατ εξαίρεση

Σε προσλήψεις εποχικού
προσωπικού έχουν επιδοθεί

υπουργεία δήμοι περιφέρειες

δημόσιες επιχειρήσεις
και οργανισμοί αξιοποιώντας
τις εξαιρέσεις που προβλέπονται
κατά την προεκλογική περίοδο

για την κάλυψη έκτακτων
αναγκών τους Στην πρόσληψη

1 26 ειδικευμένων γιατρών
κλάδου ΕΣΥ στο βαθμό συντονιστή

διευθυντή με τριετή θητεία

προχώρησε το υπουργείο
Υγείας Η προθεσμία υποβολής
αιτήσεων στην ηλεκτρονική διεύθυνση

esydoctors.moh.gov.gr
λήγει στις 24-5-2023

Ο Δήμος Αθηναίων ανακοίνωσε

την πρόσληψη με σύμβαση

εργασίας ιδιωτικού δικαίου

ορισμένου χρόνου 1 35
γιατρών νοσηλευτών γυμναστών

κοινωνικών λειτουργών
εργατών γενικών καθηκόντων
και ναυαγοσώστων ενώ στην
πρόσληψη 112 εποχικών για
το πρόγραμμα καταπολέμησης
του δάκου της ελιάς προχωρούν
οι Διευθύνσεις Αγροτικής Οικονομίας

και Κτηνιατρικής 1 4
περιφερειών Η Ελληνική Αεροπορική

Βιομηχανία εξάλλου
ανακοίνωσε την πρόσληψη με
σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου

ορισμένου χρόνου 1 45
μηχανικών ηλεκτρονικών τεχνικών

αεροσκαφών και ελικοπτέρων

μηχανοσυνθετών αεροσκαφών

για την υλοποίηση
συμβάσεων έργου που αφορούν
λειτουργικές ανάγκες της Γενικής

Διεύθυνσης Παραγωγής
του Εργοστασίου της ΕΑΒ στην
Τανάγρα Σε εξέλιξη βρίσκονται
τέλος οι διαδικασίες που αφορούν

στην υλοποίηση της προκήρυξης

για 789 μόνιμες θέσεις
στα νοσοκομεία Πριν από λίγες

μέρες δημοσιεύτηκε στην
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως
η απόφαση για τον καθορισμό
αριθμού θέσεων για τα άτομα
που προστατεύονται από το ν
2643/1998

126 προσΑήψεκ
ειδικευμένων γιατρών
Στην

πρόσληψη 1 26 ειδικευμένων
γιατρών κλάδου ΕΣΥ στο βαθμό
Συντονιστή Διευθυντή προχωρά
το υπουργείο Υγείας Η προθεσμία

υποβολής αιτήσεων στην ηλεκτρονική διεύθυνση

esydoctors.moh.gov.gr λήγει στις
24-5-2023 Δυνατότητα υποβολής υποψηφιότητας

έχουν ειδικευμένοι ιατροί με προϋπηρεσία

τουλάχιστον οκτώ 8 ετών στην
οικεία ειδικότητα οι οποίοι δεν συμπληρώνουν

το όριο ηλικίας συνταξιοδότησης κατά
τη διάρκεια της τριετούς θητείας της προκη
ρυσσόμενης θέσης Η θητεία υπολογίζεται
από τη λήξη της προθεσμίας υποβολής των

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

υποψηφιοτήτων Κατ εξαίρεση όσοι υπηρετούν

κατά τη δημοσίευση της προκήρυξης
ως προσωρινοί προϊστάμενοι για τουλάχιστον

τρία 3 έτη στην προκηρυσσόμε
νπ θέση δύνανται να υποβάλουν υποψηφιότητα

μόνον στη θέση αυτή ακόμα
και εάν συμπληρώνουν το όριο ηλικίας
συνταξιοδότησης κατά τη διάρκεια της
τριετούς θητείας της προκηρυσσόμε
νης θέσης Στην περίπτωση αυτή
η θητεία των παραπάνω ιατρών
λήγει την ημερομηνία λύσης της
υπαλληλικής σχέσης τους λόγω
ορίου ηλικίας

Αιτήσεκ
éojsxis

24 Μαΐου

Τα κριτήρια επιλογής ιατρών κλάδου ΕΣΥ σε
βαθμό Συντονιστή Διευθυντή είναι τα κάτωθι
και μοριοδοτούνται ως εξής Α 1 Προϋπηρεσία
μέγιστος αριθμός 500 μόρια 2 Ακαδημαϊκοί
τίτλοι σπουδών μέγιστος αριθμός 50 3 Εκπαιδευτική

δραστηριότητα μέγιστος αριθμός
ως εκπαιδευτής 1 00 μόρια ως εκπαιδευόμενος
100 μόρια 4 Επιστημονική δραστηριότητα μέγιστος

αριθμός 250 μόρια 5 Κλινική εμπειρία
με κριτήριο τις ιατρικές πράξεις διοικητικές
ικανότητες συνολικό έργο από θέσεις ευθύνης
ιδιαίτερα την τελευταία πενταετία μέγιστος
αριθμός 200 μόρια 6 Συνεργασία με το ιατρι¬

κό και λοιπό προσωπικό σχέση με τους ασθενείς

αντίληψη στρατηγικού σχεδιασμού για το
δημόσιο Σύστημα Υγείας ικανότητα ανάληψης
πρωτοβουλιών και δυνατότητα ανταπόκρισης
σε έκτακτες καταστάσεις μέγιστος αριθμός
300 μόρια Β Συνέντευξη Η συνολική βαθμολογία

των ερωτήσεων ομάδα Α και ομάδα
Β ανέρχεται κατά το μέγιστο σε 500 μόρια
Γ Η βαθμολόγηση για κάθε κριτήριο γίνεται
με βάση τους συντελεστές και χωρίς συγκριτική

αξιολόγηση μεταξύ των υποψηφίων Δ
Σε περιπτώσεις που για θέση που προκηρύσσεται

απαιτείται ειδική εμπειρία η προϋπηρεσία

συμπληρώνεται και μοριοδοτείται όπως ισχύει
και για τις θέσεις που προκηρύσσονται με εξειδίκευση

Η τελική μοριοδότηση προκύπτει από
το άθροισμα των μορίων των δικαιολογητικών
τύπου Β και της συνέντευξης Τα απαραίτητα
κατά περίπτωση δικαιολογητικά με τα οποία
αποδεικνύονται τα απαιτούμενα τυπικά και
μοριοδοτούμενα προσόντα τα κριτήρια ή οι
ιδιότητες που επικαλούνται οι υποψήφιοι με
την αίτηση εγγραφής τους επισυνάπτονται
ηλεκτρονικά στην αίτησή τους σε αρχεία μορφής

pdf ή JPEG φωτογραφία ή jpg ή x-png
ή png χωρητικότητας μέχρι 2MB

30 ΕΡΓΑΤΕΣ ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ ΟΔΗΓΟΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΡΟΔΟΥ

Ο Δήμος Παιανίας ανακοινώνει
την πρόσληψη προσωπικού

με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού
δικαίου ορισμένου χρόνου διάρκειας

έως πέντε 5 μηνών
για την αντιμετώπιση κατεπειγουσών

εποχικών και πρόσκαιρων
αναγκών και ειδικότερα

την πρόσληψη είκοσι πέντε 25
ατόμων κλάδου ΥΕ Δασεργα
τών ειδικότητας ΥΕ Εργατών
Δασοπροστασίας και πέντε 5

ατόμων κλάδου ΔΕ Οδηγών
ειδικότητας ΔΕ Οδηγών με
δίπλωμα Γ κατηγορίας για τη
στελέχωση των πυροφυλακί
ων καθώς και για την επιτήρηση

των αστικών και περια
στικών δασών και αλσυλλίων
του δήμου Οι ενδιαφερόμενοι

ΤΤττηπΤπ-τττπ,τίΓπτη.τ-ππ ι Ιι 1111)1 H.IIJILI I ι

μπορούν να υποβάλουν αίτηση

είτε ηλεκτρονικά στο email
protokolol 01 55.syzefxis.gov
gr ή με αυτοπρόσωπη παρουσία

στο πρωτόκολλο του Δημοτικού

Καταστήματος οδός
Καραολή Δημητρίου 38α και
στο πρωτόκολλο της Δημοτικής

Ενότητας Γλυκών Νερών
Οθωνος 1 5 Σμύρνης από
τπν επομένη της ανάρτησης της
παρούσας στο χώρο ανακοινώσεων

του καταστήματος του
δήμου και της Δημοτικής Ενότητας

Γλυκών Νερών δηλαδή
από 10-05-2023 έως και 17
05-2023 ημέρα Τετάρτη και
ώρες 08:00 π.μ έως 1 5:00 μ.μ
Πληροφορίες τηλ 21 3 2030
785-729

Η Δημοτική Επιχείρηση Συγκοινωνιών ΡΟΔΑ ανακοινώνει

την πρόσληψη με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού

δικαίου ορισμένου χρόνου συνολικά σαράντα
40 ατόμων για την παροχή υπηρεσιών έναντι αντιτίμου

στη Δημοτική Επιχείρηση Συγκοινωνιών ΡΟΔΑ
που εδρεύει στη Ρόδο της Περιφερειακής Ενότητας
Ρόδου και συγκεκριμένα τους εξής 36 ΔΕ Οδηγών
2 ΔΕ Μηχανοχεχνιτών Αυτοκινήτων και 2 ΔΕ Σταθ
μαρχών Οι ενδιαφερόμενοι καλούνται να συμπληρώσουν

την αίτηση με κωδικό ΕΝΤΥΠΟ ΑΣΕΠ ΣΟΧ 2
ΔΕ/YE και να την υποβάλουν μαζί με τα απαιτούμενα

δικαιολογητικά είτε αυτοπροσώπως είτε με άλλο
εξουσιοδοτημένο από αυτούς πρόσωπο εφόσον η
εξουσιοδότηση φέρει την υπογραφή τους θεωρημένη
από δημόσια Αρχή είτε ταχυδρομικά με συστημένη
επιστολή στα γραφεία της υπηρεσίας στην ακόλουθη

διεύθυνση Δημοτική Επιχείρηση Συγκοινωνιών
ΡΟΔΑ Αγ Ιωάννη 54 Τ.Κ 85100 Ρόδος απευθύ

νοντάς τη στο Τμήμα Προσωπικού τηλ επικοινωνίας
2241036370-2241022259
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ÖQ ΕΠΟΧΙΚΟΙ

ΣΤΟΝ ΔΗΜΟ ΘΑΣΟΥ

ΕΛΕΥΘΕΡΟΣ ΤΥΠΟΣ Τρίτη 16 Μαΐου 2023

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

789 μόνιμοι
στα νοσοκομεία
Προχωράει

παρά την προεκλογική
περίοδο η υλοποίηση της προκήρυξης

για 789 μόνιμες θέσεις
στα νοσοκομεία Πριν από λίγες

μέρες δημοσιεύτηκε στην Εφημερίδα της
Κυβερνήσεως η απόφαση για τον καθορισμό

αριθμού θέσεων για φορείς του υπουργείου

Υγείας που πληρούνται από άτομα που

προστατεύονται από το ν 2643/1*998 και
την κατανομή τους Σύμφωνα με το ΦΕΚ
από τις 789 προσλήψεις που έχουν εγκριθεί

55 συνολικά θέσεις θα καλυφθούν από

άτομα με ποσοστό αναπηρίας τουλάχιστον
50 Οι ειδικότητες που ζητούνται ΠΕ Διοικητικού

Οικονομικού ΠΕ Νοσηλευτικής

10.000 ΠΡΟΣΛΗΨΕΙΣ ΣΤΗΝ ΥΓΕΙΑ

Για την έλλειψη μόνιμου προσωπικού στα νοσοκομεία μίλησε ο πρωθυπουργός
πριν από λίγο καιρό στο Οικονομικό Φόρουμ των Δελφών Συγκεκριμένα για
το νοσηλευτικό προσωπικό ο κ Μητσοτάκης επανέλαβε την ανάγκη να προσληφθούν

1 0.000 πρόσθετοι νοσηλευτές εντός των επόμενων 4 χρόνων Ο
πρωθυπουργός επέμεινε δε στην αύξηση των απολαβών αλλά και στην αισθητή
βελτίωση των συνθηκών εργασίας των νοσηλευτών χαρακτηρίζοντας ανάγκη
να εκσυγχρονιστούν τα Τμήματα Επειγόντων Περιστατικών ΤΕΠ

ΑΕΡ

TE Βιοατρικών Επιστημών TE Ιατρικών
Εργαστηρίων TE Βιοατρικών Επιστημών

TE Ραδιολόγων Ακτινολόγων
TE Νοσηλευτικής TE Μαιευτικής ΔΕ
Διοικητικού Λογιστικού ΔΕ Βοηθών
Νοσηλευτών ΔΕ Χειριστών Εμφανι
στών Ακτινολογικών Εργαστηρίων ΥΕ
Βοηθητικού Υγειονομικού Προσωπικού
ΥΕ Βοηθών Θαλάμου ΥΕ Βοηθητικού
Υγειονομικού Προσωπικού ΥΕ Μεταφορέων

Ασθενών και ΥΕ Βοηθητικού
Υγειονομικού Προσωπικού ΥΕ

Τραυματιοφορέων

0 διαγωνισμός αναμένεται

να βγει μετά την ορκωμοσία
της νέας κυβέρνησης

135 ΠΡΟΣΛΗΨΕΙΣ ΣΤΟΝ ΔΗΜΟ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

Με 86 εποχικούς υπαλλήλους θα ενισχυθεί ο
Δήμος Θάσου μέσω δύο προκηρύξεων Σύμφωνα

με την πρώτη προκήρυξη θα προσληφθούν
2 ΔΕ Οδηγών απορριμματοφόρων Γ+Ε ή CE

κατηγορίας χωρίς κάρτα ψηφιακού ταχογράφου
6 ΔΕ Οδηγών απορριμματοφόρων Γ ή

C κατηγορίας χωρίς κάρτα ψηφιακού ταχογράφου
20 ΥΕ Συνοδών Απορριμματοφόρων και

5 ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών
Χώρων Οι ενδιαφερόμενοι καλούνται να συμπληρώσουν

την αίτηση με κωδικό ΕΝΤΥΠΟ
ΑΣΕΠ ΣΟΧ 2ΔΕ/ΥΕ και να την υποβάλουν μαζί
με τα απαιτούμενα από την παρούσα Ανακοίνωση

δικαιολογητικά είτε αυτοπροσώπως είτε
με άλλο εξουσιοδοτημένο από αυτούς πρόσωπο

εφόσον η εξουσιοδότηση φέρει την υπογραφή

τους θεωρημένη από δημόσια Αρχή
είτε ταχυδρομικά με συστημένη επιστολή στα
γραφεία της υπηρεσίας στην ακόλουθη διεύθυνση

Δήμος Θάσου Τ.Κ 64004 Θάσος
Ν Καβάλας τηλ επικοινωνίας 25933501 20
25933501 40 Με τπ δεύτερη προκήρυξη θα
προσληφθούν πενήντα έξι 56 άτομα για την
κάλυψη εποχικών ή παροδικών αναγκών της
Μονομετοχικής Δημοτικής Ανώνυμης Εταιρείας

Τουριστικής και Οικονομικής Ανάπτυξης
Θάσου ΘΑΣΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ Α.Ε που
εδρεύει στην Παναγία Θάσου της Περιφερειακής

Ενότητας Θάσου και συγκεκριμένα

τους εξής 1 0 ΔΕ Υπαλλήλων
Υποδοχής 9 ΔΕ Υπαλλήλων Μπαρ 2
ΔΕ Ναυαγοσώστων 1 ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών

4 ΔΕ Νυχτοφυλάκων 5 ΥΕ
Εργατών Γενικών Καθηκόντων 1 4 ΥΕ
Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών

Χώρων και 1 1 ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας

Εξωτερικών Χώρων Αιτήσεις στα
γραφεία της υπηρεσίας στην ακόλουθη

διεύθυνση ΘΑΣΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ Α.Ε Τ.Κ
64004 Παναγία Θάσου Ν Καβάλας τηλ επικοινωνίας

2593061207

0 Δήμος Αθηναίων ανακοινώνει την πρόσληψη
με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου

χρόνου εκατόν τριάντα πέντε 1 35 ατόμων
για την κάλυψη εποχικών αναγκών

των Παιδικών Εξοχών του
Δήμου Αθηναίων της Δ/νσης
Παιδικής Ηλικίας Παιδείας

και Διό Βίου Μάθησης
που εδρεύουν στον

Αγ Ανδρέα Νέας
Μάκρης Αττικής
Οι θέσεις είναι ΠΕ

Ιατρών 4 Π Ε Νοσηλευτικής

4 ΠΕ Ψυχολόγων
ΠΕ Κοινωνικής Εργασίας ή TE

Κοινωνικών Λειτουργών 4 ΔΕ Προσωπικού

Εστίασης ΔΕ Μαγείρων 2

TE Τεχνολόγων Τροφίμων 1 ΔΕ Ναυαγοσώστων
2 ΠΕ Φυσικής Αγωγής 3 ΠΕ Φυσικής Αγωγής
2 ΔΕ Οδηγών 2 και ΥΕ Εργατών Γενικών Καθηκόντων

1 1 0 Κάθε υποψήφιος δικαιούται να
υποβάλει μία μόνο αίτηση και για θέσεις μίας
μόνο κατηγορίας προσωπικού ΠΕ ή TE ή ΔΕ ή
ΥΕ Η σώρευση θέσεων διαφορετικών κατηγοριών

προσωπικού σε μία ή περισσότερες αιτήσεις
συνεπάγεται αυτοδικαίως σε κάθε περίπτωση
ακύρωση όλων των αιτήσεων και αποκλεισμό του
υποψηφίου από την περαιτέρω διαδικασία Κατ

εξαίρεση σώρευση θέσεων δύο κατηγοριών και

συγκεκριμένα κατηγοριών ΔΕ και TE επιτρέπεται
μόνο όταν στην ανακοίνωση προβλέπονται τόσο
θέσεις κατηγορίας ΔΕ που μπορεί να καλυφθούν
επικουρικώς με εμπειρία και τίτλο υποχρεωτικής
εκπαίδευσης όσο και θέσεις κατηγορίας TE

ΑΙΤΗΣΕΙΣ

Αιτήσεις είτε αυτοπροσώπως είτε ταχυδρομικά

με συστημένη επιστολή
στα γραφεία της υπηρεσίας στην ακόλουθη

διεύθυνση Δήμος Αθηναίων
Γραφείο Πρωτοκόλλου Διεκπεραίωσης

και Αρχείου 2ος όροφος Λιοσίων
22 Τ.Κ 10438 Αθήνα απευθύνοντας

τη στη Διεύθυνση Διαχείρισης και
Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού
Τμήμα Προσωπικού Ιδιωτικού Δικαίου

τηλ επικοινωνίας 210 5277450
210 5277452 210-5277480 210
5277484 210 5277509 210 5277510
210-5277514 210-5277516 210
5277520 Η ημερομηνία υποβολής
αιτήσεων λήγει στις 1 7 Μαΐου 2023
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34 ΘΕΣΕΙΣ ΣΤΟΝ ΔΗΜΟ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

Ο Δήμος Λευκάδας ανακοινώνει χην πρόσληψη με σύμβαση

εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου συνολικά

τριάντα τεσσάρων 34 ατόμων για την κάλυψη
αναγκών ανταποδοτικού χαρακτήρα στον Δήμο Λευκάδας
που εδρεύει στη Λευκάδα της Περιφερειακής Ενότητας
Λευκάδας και συγκεκριμένα του εξής ανά υπηρεσία
έδρα ειδικότητα και διάρκεια σύμβασης αριθμού ατόμων

8 ΔΕ Οδηγών 4 ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων
Εργου 1 ΔΕ Μηχανοτεχνιτών Οχημάτων
21 ΥΕ Συνοδών Απορριμματοφόρων Αιτήσεις

στην ακόλουθη διεύθυνση Δήμος
Λευκάδας Αντ Τζεβελέκη Υποσμηναγού

Αθ Κατωπόδη Τ Κ 31 1 00 Λευκάδα
τηλ 2645360525 2645360570

ΠΑ 12 ΜΗΝΕΣ

145 μηχανικοί και
τεχνικοί στην Ελληνική
Αεροπορική Βιομηχανία

ι
1

ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΣΤΗ

ΔΕΥΑ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Η ΔΕΥΑ Αγ Νικολάου ΔΕΥΑΑΝ ανακοινώνει

την πρόσληψη 1 8 ατόμων
ως εξής 4 ΔΕ Υδραυλικών 2 ΔΕ Ηλεκτρολόγων

2 ΔΕ Ηλεκτροτεχνιών 2
ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Εργου
1 ΔΕ Σιδηρουργών 2 ΔΕ Οδηγών 1

ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού και 4
ΥΕ Εργατών Γενικών Καθηκόντων
Αιτήσεις στην ακόλουθη διεύθυνση
Δημοτική Επιχείρηση Υδρευσης Αποχέτευσης

Αγίου Νικολάου Νομού Λασιθίου

Λατούς 8 Τ.Κ 72100 Αγιος
Νικόλαος Λασιθίου Κρήτης απευθύ
νοντάς τη στο Γραφείο Προσωπικού
τηλ επικοινωνίας 2841 0861 41
2841082720

Η
Ελληνική Αεροπορική Βιομηχανία
ανακοινώνει την πρόσληψη με σύμβαση

εργασίας ιδιωτικού δικαίου
ορισμένου χρόνου συνολικά εκατόν

σαράντα πέντε 1 45 ατόμων για την υλοποίηση

συμβάσεων έργου που συνάπτονται
μεταξύ της εταιρίας και αλλοδαπών εταιριών
ή φορέων συνδεόμενων με την εθνική άμυνα

και ασφάλεια του κράτους και ειδικότερα
για τις λειτουργικές ανάγκες της Γενικής Διεύθυνσης

Παραγωγής του Εργοστασίου της
ΕΑΒ που εδρεύει στην Τανάγρα Σχηματάρι
Βοιωτίας Οι θέσεις είναι 25 TE Μηχανικών

TE Ηλεκτρονικών και 1 20 ΔΕ Τεχνικού αεροσκαφών

και ελικοπτέρων ΔΕ Μηχανο

ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΗΛΙΔΟΥ
—

semmanoilidou@e-typos.com

συνθετών Αεροσκαφών Για τις θέσεις των
Μπχανοσυνθετών Αεροσκαφών ζητούνται
α Πτυχίο ή δίπλωμα ή απολυτήριος τίτλος
ειδικότητας Μπχανοσυνθετών Αεροσκαφών
ή Τεχνικός Μηχανοσυνθέτης Αεροσκαφών
Επαγγελματικής Ειδικότητας Εκπαίδευσης και

Κατάρτισης επιπέδου 5 ΙΕΚ ή Μεταλυκειακού
Ετους Τάξη Μαθητείας ΕΠΑ.Λ ή Επαγγελματικής

Κατάρτισης επιπέδου Μεταδευτερο
βάθμιας Επαγγελματικής Εκπαίδευσης ΙΕΚ ή

Επαγγελματικού Λυκείου ΕΠΑ.Λ ή Επαγγελματικής

Ειδικότητας Εκπαίδευσης και Κατάρ

Οι υποψήφιοι
που θα επιλεγούν

θα λάβουν
τη σχετική

εκπαίδευση

τισης επιπέδου 4 ΕΠΑΛ ή
Τεχνικού Επαγγελματικού
Εκπαιδευτηρίου TEE Β
κύκλου σπουδών ή Τεχνικού

Επαγγελματικού Λυκείου
ΤΕΛ ή Τμήματος Ειδίκευσης

Ενιαίου Πολυκλαδικού Λυκείου ΕΠΛ
ή Μέσης Τεχνικής Επαγγελματικής Σχολής
Εργοδηγών Ν.Δ 580/1 970 ή άλλος ισότιμος

τίτλος σχολικής μονάδας της ημεδαπής ή

αλλοδαπής αντίστοιχης ειδικότητας β Καλή
γνώση της αγγλικής γλώσσας

►

Οι ενδιαφερόμενοι καλούνται
να συμπληρώσουν την αίτηση
με κωδικό κατά περίπτωση
ΕΝΤΥΠΟ ΑΣΕΠ ΣΟΧ 1ΠΕ/ΤΕ
ή ΕΝΤΥΠΟ ΑΣΕΠ ΣΟΧ 2ΔΕ/ΥΕ
και να την υποβάλουν μαζί με
τα απαιτούμενα δικαιολογη¬

τικά είτε ηλεκτρονικά αποκλειστικά

σε μορφή pdf με
μέγιστο συνολικό μέγεθος
αρχείων τα 10ΜΒ eab.asep
soxl 2023@haicorp.com είτε
αυτοπροσώπως είτε με άλλο
εξουσιοδοτημένο από αυ¬

τούς πρόσωπο συμφωνά με
το proson.gr εφόσον η εξουσιοδότηση

φέρει την υπογραφή
τους θεωρημένη από δημόσια

Αρχή είτε ταχυδρομικά
με συστημένη επιστολή στα
γραφεία της υπηρεσίας στην

ακόλουθη διεύθυνση Ελληνική

Αεροπορική Βιομηχανία
Α Ε Διεύθυνση Ανθρωπίνου

Δυναμικού Τ.0 23 Τ.Κ
32009 ΤΑΝΑΓΡΑ Σχηματάρι
Βοιωτίας τηλ επικοινωνίας
2262-0-52016

►
ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ

ΣΤΟΝ ΔΗΜΟ ΚΙΣΣΑΜΟΥ
23 ΣΤΟΝ ΔΗΜΟ ΘΗΡΑΣ

Ο Δήμος Κισσάμου ανακοινώνει την πρόσληψη
με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου

χρόνου συνολικά οκτώ 8 ΔΕ Διοικητικού

Λογιστικού για παροχή υπηρεσιών έναντι
αντιτίμου στον Δήμο Αιτήσεις στην ακόλουθη
διεύθυνση Δήμος Κισσάμου Πολεμιστών 1 941
Τ.Κ 73400 Κίσσαμος απευθύνοντάς τη στο
Γραφείο Ανθρώπινου Δυναμικού Διοικητικής
Μέριμνας τηλ επικοινωνίας 28223-40210

Ο Δήμος Θήρας ανακοινώνει την πρόσληψη με σύμβαση εργασίας
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου συνολικά είκοσι τριών 23
ατόμων για την κάλυψη αναγκών ανταποδοτικού χαρακτήρα του
Δήμου Θήρας που εδρεύει στα Φηρά της Περιφερειακής Ενότητας
Θήρας και συγκεκριμένα του εξής ανά υπηρεσία τόπο απασχόλησης

ειδικότητα και διάρκεια σύμβασης αριθμού ατόμων 20 ΥΕ

Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων 2 ΥΕ Προσωπικού
Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων και 1 ΔΕ Οδηγών Αιτήσεις στην
ακόλουθη διεύθυνση Δήμος Θήρας Φηρά Θήρας Τ.Κ 84700
απευθύνοντάς τη στο Γραφείο Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού
τηλέφωνο επικοινωνίας 2286360157

13 ΕΠΟΧΙΚΟΙ ΣΤΗ
ΔΕΥΑ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

Η Δημοτική Επιχείρηση Υδρευσης
Αποχέτευσης Ηγουμενίτσας ΔΕΥ
ΑΗ ανακοινώνει την πρόσληψη με
σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου
ορισμένου χρόνου συνολικά δεκαπέντε

1 5 ατόμων για την κάλυψη
εποχικών ή παροδικών αναγκών της
Δημοτικής Επο<είρησης Υδρευσης Αποχέτευσης

Ηγουμενίτσας ΔΕΥΑΗ που
εδρεύει στην Ηγουμενίτσα της Περιφερειακής

Ενότητας Θεσπρωτίας
και συγκεκριμένα του εξής ανά υπηρεσία

έδρα ειδικότητα και διάρκεια
σύμβασης αριθμού ατόμων 1 2 ΔΕ
Υδραυλικών 2 ΔΕ Ηλεκτρολόγων και
1 ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Εργου
αποφρακτικού οχήματος Αιτήσεις

στην ακόλουθη διεύθυνση Δημοτική
Επιχείρηση Υδρευσης Αποχέτευσης

Ηγουμενίτσας Ελευθερίας 7 Τ.Κ
46100 Ηγουμενίτσα απευθύνοντάς
τη στη Γραμματεία υπόψη κ Κ Τσίπη
τηλ 2665023223
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ΑΤΟΜΑ ΣΤΟΝ

ΔΗΜΟ ΚΙΛΚΙΣ
8 ΣΤΟΝ ΔΗΜΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Ο Δήμος Κιλκίς ανακοινώνει την πρόσληψη με σύμβαση

εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου
συνολικά σαράντα επτά 47 ατόμων ως εξής ΤΕ Μη
χανικών/ΤΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 1 ΔΕ Οδηγών

ΔΕ Οδηγών 1 0 ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων
Εργου/ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Εργου Σάρωθρο
1 ΔΕ Τεχνικού/ΔΕ Ηλεκτρολόγων 2 και ΥΕ Προσωπικού

Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων/ΥΕ Συνοδών
Απορριμματοφόρων 33 Αιτήσεις στην ακόλουθη διεύθυνση

Δήμος Κιλκίς Τμήμα Ανάπτυξης Ανθρώπινου
Δυναμικού Γ Καπέτα 1 7 Τ.Κ 61 100 Κιλκίς τηλ
2341 3-521 64 521 65 521 67 521 20

Η Κατασκευαστική Εμπορική Ανώνυμη Εταιρία Δήμου
Ηρακλείου Αττικής Ανώνυμη Εταιρία ΟΤΑ ανακοινώνει
την πρόσληψη συνολικά οκτώ 8 ατόμων για την κάλυψη

εποχικών ή παροδικών αναγκών της ΚΕΑΕΔΗΑ Α.Ε
ΟΤΑ και συγκεκριμένα του εξής ανά υπηρεσία έδρα
ειδικότητα και διάρκεια σύμβασης αριθμού ατόμων 1

ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού 2 Υπεύθυνου Κυλικείου
2 ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων
1 ΔΕ Εικονοληπτών 1 Υπεύθυνου Κινηματογράφου
και 1 ΔΕ Ταξιθέτη Οι ενδιαφερόμενοι καλούνται να
συμπληρώσουν την αίτηση ΑΣΕΠ ΣΟΧ 1 2023 και να
την υποβάλουν ηλεκτρονικά κθ3θάή33θοτ3@βΠΊ3Ν
οογπ έως την Πέμπτη 1 8/05/2023

Κ*3 ΘΕΣΕΙΣ ΣΤΟΝ

ΔΗΜΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Η Κοινωφελής Δημοτική Επιχείρηση Μαρκοπούλου

Μεσογαίας ΚΔΕΜ ανακοινώνει
την πρόσληψη είκοσι πέντε 25 ατόμων για
την παροχή υπηρεσιών έναντι αντιτίμου και
συγκεκριμένα τους εξής 3 ΔΕ Διοικητικού
Λογιστικού 3 ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών 4 ΔΕ
Ναυαγοσωστών 9 ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας

Εξωτερικών χώρων 3 ΥΕ Προσωπικού

Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων 2
ΥΕ Φυλάκων 1 ΥΕ Νυχτοφυλάκων Αιτήσεις
στην ακόλουθη διεύθυνση Κοινωφελής Δημοτική

Επιχείρηση Μαρκοπούλου Μεσογαίας
ΚΔΕΜ Δημαρχείο Μαρκοπούλου Κεντρική

Πλατεία Τ.Κ 1 9003 Μαρκόπουλο Μεσογαί
ας Ν Αττικής τηλ 22990-20128

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ

112 γεωπόνοι και ερνάιδ
σε 14 περιφερειε

ΘΕΣΕΙΣ ΣΤΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ

ΤΑΜΕΙΟ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ
Το ΝΠΔΔ Δημοτικό Λιμενικό Ταμείο Αλοννήσου

ανακοινώνει την πρόσληψη 2 ατόμων
ως εξής 1 ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού και 1

ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών
Χώρων Αιτήσεις στην ακόλουθη διεύθυνση

Δημοτικό Λιμενικό Ταμείο Αλοννήσου
Αλόννησος Μαγνησίας Τ.Κ 37005 τηλ
επικοινωνίας 24243-50217

Στην
πρόσληψη εποχικού προσωπικού στο

Πρόγραμμα Καταπολέμησης του Δάκου
της Ελιάς για την κάλυψη παροδικών
αναγκών προχωρούν οι Διευθύνσεις

Αγροτικής Οικονομίας Κτηνιατρικής 1 4 περιφερειών

Θα προσληφθούν ΠΕ Γεωπόνοι ή εν ελλείψει

ΤΕ Τεχνολόγοι Γεωπόνοι Φυτικής Παραγωγής
και εργατοτεχνικό προσωπικό Αναλυτικά οι

θέσεις ανά περιφέρεια είναι Περιφέρεια Ρεθύμνης
8 Περιφέρεια Ηρακλείου 25 Περιφέρεια Μεσσηνίας

1 5 Περιφέρεια Χαλκιδικής 4 Περιφέρεια Νάξου

1 Περιφέρεια Χίου 2 Περιφέρεια Αργολίδας
4 Περιφέρεια Χανίων 1 6 Περιφέρεια Κορινθίας
4 Περιφέρεια Λακωνίας 1 2 Περιφέρεια Ευβοίας
7 Περιφέρεια Σάμου 6 Περιφέρεια Αχαΐας 2 και
Περιφέρεια Αιτωλοακαρνανίας 6

Για τις θέσεις των γεωπόνων ζητούνται α Πτυχίο ή δίπλωμα Γεωπόνου
Τμήματος Αγροτικής Ανάπτυξης ή Αγροτικής Οικονομίας και Ανάπτυξης
ή Αξιοποίησης Φυσικών Πόρων και Γεωργικής Μηχανικής ή Βιοτεχνολογίας

ή Γεωπονίας ή Γεωπονίας Φυτικής και Ζωικής Παραγωγής ή Γεωπονίας
Φυτικής Παραγωγής και Αγροτικού Περιβάλλοντος ή Γεωπονικής

Βιοτεχνολογίας ή Γεωργικής Βιολογίας και Βιοτεχνολογίας ή Γεωργικής
Οικονομίας ή Γεωργικών Βιομηχανιών ή Εγγείων Βελτιώσεων και Γεωργικής

Μηχανικής ή Επιστήμης Ζωικής Παραγωγής ή Επιστήμης Ζωικής
Παραγωγής και Υδατοκαλλιεργειών ή Επιστήμης και Τεχνολογίας Τροφίμων

ή Επιστήμης Τροφίμων και Διατροφής του Ανθρώπου ή Επιστήμης
Φυτικής Παραγωγής ή Ζωικής Παραγωγής ή Φυτικής Παραγωγής ΑΕΙ
της ημεδαπής ή ακαδημαϊκά ισοδύναμος ή ισότιμος τίτλος αντίστοιχης
ειδικότητας σχολών της αλλοδαπής β Βεβαίωση Συνδρομής Νόμιμων
Προϋποθέσεων Εναρξης Ασκησης του Γεωτεχνικού Επαγγέλματος ειδικότητας

Γεωπόνου ή Βεβαίωση Ασκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος
ειδικότητας Γεωπόνου ή Βεβαίωση Συνδρομής Νόμιμων Προϋποθέσεων

Ασκησης του Γεωτεχνικού Επαγγέλματος ειδικότητας Γεωπόνου γ
Γνώση πληροφορικής ή χειρισμού Η/Υ στα αντικείμενα ι επεξεργασίας
κειμένων ϋ υπολογιστικών φύλλων ίϋ υπηρεσιών Διαδικτύου

18 ΠΡΟΣΛΗΨΕΙΣ ΣΤΟΝ ΔΗΜΟ ΣΙΦΝΟΥ

Ο Δήμος Σίφνου ανακοινώνει την πρόσληψη

με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού
δικαίου ορισμένου χρόνου συνολικά δεκαοκτώ

1 8 ατόμων για την κάλυψη
αναγκών ανταποδοτικού χαρακτήρα
στον Δήμο Σίφνου που εδρεύει στη Σίφ¬

νο της Περιφερειακής Ενότητας Μήλου
και συγκεκριμένα του εξής ανά υπηρεσία

έδρα ειδικότητα και διάρκεια σύμβασης

αριθμού ατόμων 6 ΔΕ Οδηγών
7 ΥΕ Εργατών Υδρευσης-Αηοχέτευσης
3 ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτε¬

ρικών Χώρων και 2 ΥΕ Συνοδών
Απορριμματοφόρων

Αιτήσεις στα γραφεία της
υπηρεσίας στην ακόλουθη διεύθυνση
Δήμος Σίφνου Τ.Κ 84003 Απολλωνία
Σίφνου Ν Κυκλάδων τηλ επικοινωνίας
22843603Π

ΣΤΟΝ ΔΗΜΟ ΣΑΜΗΣ

Ο Δήμος Σάμης ανακοινώνει την πρόσληψη
με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου

ορισμένου χρόνου συνολικά σαράντα
επτά 47 ατόμων για την παροχή υπηρεσιών

έναντι αντιτίμου στον Δήμο Σάμης της
Περιφερειακής Ενότητας Κεφαλληνίας και
συγκεκριμένα του εξής ανά υπηρεσία τόπο
απασχόλησης ειδικότητα και διάρκεια σύμβασης

αριθμού ατόμων 8 ΥΕ λεμβούχων 24
ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού 1 2 ΥΕ Προσωπικού

Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων 2
ΔΕ Υπαλλήλων Αναψυκτηρίου ή Μπαρ και
1 ΠΕ Αρχαιολόγων Οι ενδιαφερόμενοι καλούνται

να συμπληρώσουν την αίτηση κατά
περίπτωση με κωδικό ΕΝΤΥΠΟ ΑΣΕΠ ΣΟΧ 1

ΠΕ/ΤΕ ή ΕΝΤΥΠΟ ΑΣΕΠ ΣΟΧ 2 ΔΕ/ΥΕ και να
την υποβάλουν μαζί με τα απαιτούμενα δικαιολογητικά

είτε ηλεκτρονικά ρΐΌ5ορίκο
53Γηί.§ον.§Γ είτε αυτοπροσώπως είτε με
άλλο εξουσιοδοτημένο από αυτούς πρόσωπο

εφόσον η εξουσιοδότηση φέρει την
υπογραφή τους θεωρημένη από δημόσια
Αρχή στην ακόλουθη διεύθυνση Δήμος Σάμης

Ιωάννου Μεταξά 27 Τ.Κ 28080 Σάμη
Κεφαλληνίας τηλ 2674360506
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Ο Σύνδεσμος Διαχείρισης Απορριμμάτων Νομού Ξάνθης ανακοινώνει την πρόσληψη,

με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, συνολικά επτά (7) ατόμων 

για την κάλυψη εποχικών ή παροδικών αναγκών του Συνδέσμου Διαχείρισης
Απορριμμάτων Νομού Ξάνθης, που εδρεύει στην Ξάνθη της Περιφερειακής Ενότητας

Ξάνθης, και συγκεκριμένα τους εξής: 2 ΔΕ Οδηγών / ΔΕ Οδηγών (απορριμματοφόρου 

με άδεια Γ ή C κατηγορίας) και 5 ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών
Χώρων / ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων. Αιτήσεις στην ακόλουθη 

διεύθυνση: Σύνδεσμος Διαχείρισης Απορριμμάτων Νομού Ξάνθης, 1 ο χλμ.

Ξάνθης-Καβάλας, 67100 Ξάνθη, Τ.Θ. 28, (τηλ. επικοινωνίας: 2541077891).

70 συμβασιούχοι
στον Δήμο Σιθωνίαέ
Ο

Δήμος Σιθωνίάς ανακοινώνει την
πρόσληψη, με σύμβαση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου ορισμένου
χρόνου, συνολικά εβδομήντα

(70) ατόμων για την κάλυψη εποχικών ή
παροδικών αναγκών του Δήμου Σιθωνί-
ας της Περιφερειακής Ενότητας Χαλκιδικής, 

που εδρεύει στη Νικήτη Χαλκιδικής.
Οι θέσεις είναι: 1 6 ΔΕ Οδηγών (απορριμματοφόρων, 

χωρίς κάρτα ψηφιακού
ταχογράφου), 1 ΔΕ Χειριστών Μηχανήμα-

των Εργου (φορτωτής), 2 ΔΕ Χειριστών
Μπχανήματων Εργου (εκσκαφέαςφορτω-
τής), 1 ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Εργου
(γκρέιντερ), 1 ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων 

Εργου (σάρωθρο), 1 ΔΕ Τεχνικού /
ΔΕ Ηλεκτρολόγων, 2 ΔΕ Τεχνικού / ΔΕ
Υδραυλικών και 46 ΥΕ Συνοδών Απορριμματοφόρων. 

Οι ενδιαφερόμενοι καλούνται
να συμπληρώσουν την αίτηση με κωδικό
ΕΝΤΥΠΟ ΑΣΕΠ ΣΟΧ 2ΔΕ/ΥΕ και να την
υποβάλουν, μαζί με τα απαιτούμενα από

την παρούσα ανακοίνωση δικαιολογητικά,
είτε αυτοπροσώπως είτε με άλλο εξουσιοδοτημένο 

από αυτούς πρόσωπο, εφόσον η
εξουσιοδότηση φέρει την υπογραφή τους
θεωρημένη από δημόσια Αρχή, είτε ταχυδρομικά 

με συστημένη επιστολή, στα
γραφεία της υπηρεσίας, στην ακόλουθη
διεύθυνση: Δημαρχείο Σιθωνίας, Τ.Κ. 630
88, Νικήτη, απευθύνοντάς τη στη Γραμματεία 

(τηλ. επικοινωνίας: 23753/ 50100-
50102-50117-50118). ■

' ΑΤΟΜΑ ΣΤΟΝ

ΔΗΜΟ ΠΥΡΓΟΥ

12 ΣΤΟΝ ΔΗΜΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

Ο Δήμος Πύργου ανακοινώνει την πρόσληψη,
με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 

χρόνου, συνολικά είκοσι εννέα (29) ατόμων
για την κάλυψη αναγκών ανταποδοτικού χαρακτήρα 

του Δήμου Πύργου, που εδρεύει στον
Πύργο της Περιφερειακής Ενότητας Ηλείας, και
συγκεκριμένα του εξής, ανά υπηρεσία, έδρα, ειδικότητα 

και διάρκεια σύμβασης, αριθμού ατόμων: 

ΔΕ Οδηγών 3, ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων 

Εργου 1 και ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας
Εξωτερικών Χώρων 25. Αιτήσεις στην ακόλουθη
διεύθυνση: Δήμος Πύργου, Πατρών και Τάκη
Πετροπουλου, Τ.Κ. 271 31 , Πύργος Ηλείας, (τηλ
επικοινωνίας: 2621 362-61 1 και -655).

Ο Δήμος Αλεξάνδρειας ανακοινώνει την πρόσληψη, με σύμβαση 

εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, συνολικά
δώδεκα (12) ατόμων για την κάλυψη εποχικών ή παροδικών
αναγκών του Δήμου Αλεξάνδρειας, που εδρεύει στην Αλεξάνδρεια 

της Περιφερειακής Ενότητας Ημαθίας, και συγκεκριμένα 
του εξής, ανά υπηρεσία, έδρα, ειδικότητα και διάρκεια

σύμβασης, αριθμού ατόμων: 1 ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων
Εργου / ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Εργου (Ισοπεδωτών
Γαιών - Γκρέιντερ ), 2 ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Εργου /
ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Εργου (Εκσκαφέα - φορτωτή)
και 9 ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων /
ΥΕ Συνοδών Απορριμματοφόρων. Αιτήσεις στα γραφεία της
υπηρεσίας, στην ακόλουθη διεύθυνση: Δήμος Αλεξάνδρειας,
Εθνικής Αντίστασης 62, Τ.Κ. 59300, Αλεξάνδρεια (τηλ. επικοινωνίας: 

23333 501 44).

ΟΔΗΓΟΙ ΣΤΟΝ

ΔΗΜΟ ΣΚΥΡΟΥ
Ο Δήμος Σκύρου ανακοινώνει την πρόσληψη, 

με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου
ορισμένου χρόνου, συνολικά έξι (6) ατόμων
για την κάλυψη αναγκών ανταποδοτικού
χαρακτήρα στον Δήμο Σκύρου της Περιφερειακής 

Ενότητας Ευβοίας, και συγκεκριμένα
του εξής, ανά υπηρεσία, έδρα, ειδικότητα και
διάρκεια σύμβασης, αριθμού ατόμων 1 ΔΕ
Οδηγών, 1 ΔΕ Οδηγών Χειριστών Γεωργικών
Μηχανημάτων, 3 ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας 

Εξωτερικών Χώρων και 1 ΥΕ Τεχνικών
Υδραυλικών. Οι ενδιαφερόμενοι καλούνται
να συμπληρώσουν την αίτηση με κωδικό
ΕΝΤΥΠΟ ΑΣΕΠ ΣΟΧ 2 ΔΕ/YE και να την
υποβάλουν μαζί με τα απαιτούμενα δικαιολογητικά 

είτε ηλεκτρονικά (dimoskirou@0888.
syzefxis.gov.gr) είτε αυτοπροσώπως είτε με
άλλο εξουσιοδοτημένο από αυτούς πρόσωπο, 

εφόσον η εξουσιοδότηση φέρει την
υπογραφή τους θεωρημένη από δημόσια

Αρχή (στο Γραφείο Πρωτοκόλλου του
- > ,   δήμου) είτε ταχυδρομικά με συστημένη 

νη επιστολή, στα γραφεία της υπηρεσίας, 

στην ακόλουθη διεύθυνση:
Δήμος Σκύρου, Τ.Κ. 34007, Σκύρος, 

απευθύνοντάς τη στο Γραφείο 

Ανθρώπινου Δυναμικού (τηλ
επικοινωνίας: 2222350327).

3 ΣΤΟΝ ΔΗΜΟ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ - ΣΥΚΕΩΝ

Η Κοινωφελής Επιχείρηση Υπηρεσιών Νεάπολης 

- Συκεών «ΚΕΥΝΣ» ανακοινώνει
την πρόσληψη, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου μερικής
απασχόλησης, συνολικά τριών (3) ατόμων
για την υλοποίηση της Δράσης «Προώθηση 

και υποστήριξη παιδιών για την ένταξή
τους στην προσχολική εκπαίδευση καθώς
και για την πρόσβαση παιδιών σχολικής
ηλικίας, εφήβων και Ατόμων με Αναπηρία
σε υπηρεσίες δημιουργικής απασχόλησης»
περιόδου 2022-2023, της Κοινωφελούς
Επυ<είρησης Υπηρεσιών Νεάπολης - Συκεών
(ΚΕΥΝΓ), που εδρεύει στον Δήμο Νεάπολης 

- Συκεών της Περιφερειακής Ενότητας
Θεσσαλονίκης, και συγκεκριμένα τους εξής:
1 ΠΕ Πληροφορικής / ΠΕ Πληροφορικής
(software-hardware - μερική απασχόληση),
1 TE Πληροφορικής / TE Πληροφορικής
(software-hardware - μερική απασχόληση), 

1 TE Εργοθεραπείας / TE Εργοθερα-
πείας (μερική απασχόληση). Αιτήσεις είτε
ηλεκτρονικά στη διεύθυνση ηλεκτρονικού
ταχυδρομείου (keyns.prok@gmail.com) είτε
ταχυδρομικά, με συστημένη επιστολή, στα
γραφεία της υπηρεσίας, στην ακόλουθη διεύθυνση: 

Ελ. Βενιζέλου 125, Νεάπολη, Τ.Κ.
56728 Θεσσαλονίκη (τηλ. επικοινωνίας:
2313 329642).
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Aixnoeis για επιδότηση
επιχειρηματικοτητ
mÊÊÊim εκίνησαν οι αιτήσεις για to πρόγραμ

μα νεανικής επιχειρηματικότητας με
έμφαση στην ψηφιακή οικονομία και

hü επιχορήγηση Ί 4.800 ευρώ 0 στόχος
της 1 2μηνης δράσης είναι η προώθηση στην
αυτοαπασχόληση 300 νέων ανέργων μέσω
της δημιουργίας βιώσιμων επιχειρήσεων με
έμφαση στην ψηφιακή οικονομία Η προθεσμία

υποβολής αιτήσεων λήγει τη Δευτέρα

1 2 Ιουνίου 2023 και ώρα 1 5:00 Το ποσό
ενίσχυσης των νέων επιχειρήσεων ανέρχεται
σε 1 4.800 ευρώ και θα καταβληθεί σε τρεις
δόσεις ως εξής 1 η δόση 4.000 ευρώ μετά την
έναρξη δραστηριότητας στη ΔΟΥ 2η δόση
5.400 ευρώ μετά τη λήξη του α εξαμήνου
από την έναρξη της επιχείρησης 3η δόση
5.400 ευρώ μετά τη λήξη του β εξαμήνου
από την έναρξη της επιχείρησης

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ

Δικαιούχοι της δράσης είναι οι εγγεγραμμένοι
άνεργοι 1 8-29 ετών που θα υποβάλουν

αίτηση χρηματοδότησης στην οποία περιλαμβάνεται

πρόταση επιχειρηματικού σχεδίου

Η αίτηση χρηματοδότησης επενδυτική
πρόταση υποβάλλεται αποκλειστικά ηλεκτρονικά

στο Πληροφοριακό Σύστημα Κρατικών

Ενισχύσεων ΠΣΚΕ του υπουργείου

Ανάπτυξης και Επενδύσεων στη διεύθυνση
https://www.ependyseis.gr Το πρόγραμμα

συνολικού προϋπολογισμού 45.000.000
ευρώ συγχρηματοδοτείται από το Ελληνικό

Δημόσιο και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό
Ταμείο/Πρωτοβουλία για την Απασχόληση
των Νέων στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού
Προγράμματος Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυ¬

ναμικού Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση
201 4-2020 Η διαδικασία π μεθοδολογία
και τα κριτήρια αξιολόγησης των αιτήσεων
περιγράφονται αναλυτικά στη Δημόσια Πρόσκληση

Για περισσότερες πληροφορίες οι
ενδιαφερόμενοι μπορούν να επισκεφθούν
τον ιστότοπο της ΔΥΠΑ
www.dypa.gov.gr

32 ΘΕΣΕΙΣ ΣΤΟΝ ΔΗΜΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

0 δήμαρχος Τρίπολης ανακοινώνει την πρόσληψη με σύμβαση εργασίας
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για χρονικό διάστημα έως δυο 2
μήνες συνολικά τριάντα δυο 32 ατόμων για τις ανάγκες λειτουργίας
των παιδικών κατασκηνώσεων του Δήμου στο Παράλιο Αστρος Συγκεκριμένα

Ενός 1 αρχηγού συντονιστή αποφοίτου Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης

ή σε έλλειψη υποψηφίων με τα προσόντα αυτά αποφοίτου
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης με ευδόκιμο κατασκπνωτική εμπειρία
Πέντε 5 γυμναστών πτυχιούχων σχολών Φυσικής Αγωγής ή φοιτητών
σχολών Φυσικής Αγωγής Ενας τουλάχιστον εκ των ανωτέρω πτυχιούχων

ή φοιτητών θα πρέπει να κατέχει πιστοποίηση ναυαγοσώστη
Δώδεκα 1 2 ομαδαρχών αποφοίτων τουλάχιστον Β τάξεως Λυκείου
Ενός 1 κοινωνικού επιστήμονα Ψυχολόγου ή Κοινωνικού Λειτουργού
αποφοίτου Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης υπεύθυνου για την προσαρμογή
των κατασκηνωτών και για θέματα του γνωστικού και επιστημονικού
περιβάλλοντος Ενός 1 ιατρού και ελλείψει αυτού ενός 1 νοσηλευτή
Ενός 1 νοσηλευτή και ελλείψει αυτού ενός 1 βοηθού νοσηλευτή Ενός

1 μάγειρα Εξι 6 τραπεζοκόμων Δύο 2 καθαριστριών καθαριστών
Ενός 1 φύλακα και Ενός 1 εργάτη γενικών καθηκόντων κατά προτίμηση

με άδεια ικανότητας οδηγού τουλάχιστον Β κατηγορίας

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να προμηθευτούν

το έντυπο της αίτησης και
τα κατά περίπτωση απαιτούμενα δικαιολογητικά

α Από τα γραφεία του
Δήμου Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών

Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού
Διοικητικής Μέριμνας Λαγοπάτη

45 1 ος όροφος Τρίπολη β Από την
ιστοσελίδα του Δήμου www.tripolis.gr
Η υποβολή των αιτήσεων με τα δικαιολογητικά

γίνεται είτε ταχυδρομικώς με
συστημένη επιστολή στη Δ/νση
Δήμος Τρίπολης Διεύθυνση
Διοικητικών Υπηρεσιών Λαγοπάτη

45 Τ.Κ 221 32 Τρίπολη

είτε αυτοπροσώπως
στο Πρωτόκολλο του Δήμου
στην ίδια δ/νση Η προθεσμία
για την υποβολή των αιτήσεων
λήγει στις 24 Μαΐου 2023

1 ΑΤΟΜΑ ΣΤΟΝ

δημο Μονεμβάσιας
0 Δήμος Μονεμβασίας ανακοινώνει
την πρόσληψη δεκατεσσάρων 14 ατόμων

ήτοι δώδεκα 1 2 άτομα κλάδου
ΥΕ Δασεργατών ειδικότητας ΥΕ Εργατών

Δασοπροστασίας και δύο 2 άτομα
κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Οδηγών με σύμβαση

εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου

χρόνου ΙΔΟΧ πέντε 5 μηνών
από 1ης/6/2023 έως 31/10/2023 για
την αντιμετώπιση πυρασφάλειας έτους
2023 Οι θέσεις είναι 2 ΔΕ Οδηγών 1 2
Δασεργατών ΥΕ Εργατών Δασοπροστασίας

Οι ενδιαφερόμενοι καλούνται
να συμπληρώσουν τη σχετική αίτηση και
να την υποβάλουν μαζί με τα συνημμένα

σε αυτή δικαιολογητικά έως την
Παρασκευή 1 9/5/2023 είτε αυτοπροσώπως

είτε στην ηλεκτρονική διεύθυνση
bkolliakou@monemvasia.gr

m ΘΕΣΕΙΣ ΣΤΟΝ

ΔΗΜΟ ΠΑΡΓΑΣ
0 Δήμος Πάργας ανακοινώνει την πρόσληψη

με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού
δικαίου ορισμένου χρόνου συνολικά

δεκαπέντε 1 5 ατόμων για την
αντιμετώπιση κατεπειγουσών εποχικών
και πρόσκαιρων αναγκών του Δήμου
Πάργας χρονικής διάρκειας τεσσάρων
4 μηνών με τις κάτωθι ειδικότητες

α οκτώ 8 άτομα ειδικότητας ΠΕ η
ΔΕ Ναυαγοσωστών β Πέντε 5 άτομα

ειδικότητας ΠΕ ή ΔΕ Ναυαγοσωστών
για την κάλυψη Αργιών Κυριακών

και Αδειών για όλες τις παραλίες
και όλων των ειδικοτήτων γ Ενα

1 άτομο ειδικότητας ΠΕ ή ΔΕ
Συντονιστών-Επόπτη Ναυαγοσωστών

δ Δύο 1 άτομα ειδικότητας

ΔΕ Χειριστών ταχύπλοου

σκάφους και συνοδού
Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να

υποβάλουν αίτηση στα γραφεία
της υπηρεσίας κατά τις εργάσιμες

ημέρες και ώρες στο Δημοτικό Κατάστημα

Δήμου Πάργας διεύθυνση
Καναλλάκι Πανδοσίας 2 48062 και

ειδικότερα στο Γραφείο Πρωτοκόλλου
έως 26/05/2023

1
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ΣΕ ΑΘΗΝΑ ΚΑΙ ΠΕΙΡΑΙΑ

θέσεις εργασίας στ
καταστήματα ΙβΓογ ΜθγΙιιί
Η

αλυσίδα καταστημάτων της Ιβαογ ΜβπΊη

προσλαμβάνει προσωπικό για 21 νέες
θέσεις εργασίας για την ενίσχυση του
δυναμικού των φυσικών καταστημάτων

της Συγκεκριμένα η εταιρία χρήζει
στελέχωσης προσωπικού σε τομείς
όπως είναι οι πωλήσεις οι παραγγελίες

και η ψηφιακή τεχνολογία

Οι ανοιχτές θέσεις εργασίας
για αυτή την περίοδο είναι Σύμβουλος

Εξυπηρέτησης Πελατών
Ταμείο Πειραιώς Καταστήματα

Αττικής Υπεύθυνος Τοποθετήσεων

πΊΒτβιτιίτγεονεΐ
Αττική Σύμβουλος Πώλησης

Εποχιακή Απασχόληση Τμήμα
Τακτοποίησης Μαρούσι Σύμβουλος

Πώλησης Ηλεκτρολογικό

Υδραυλικό Τμήμα
Βασιλίσσης Σοφίας Σύμβουλος
Πωλήσεων Εποχιακά Τμήματα
Κήπος Βασιλίσσης Σοφίας

Σύμβουλος Πώλησης Τμήμα
Τακτοποίησης Κουζίνας Κηφισός

Σύμβουλος Πώλησης
Τμήμα Δάπεδου Κηφισός

Σύμβουλος Πώλησης Τμήμα

Σχεδιασμού Κουζίνας Κηφισός

Σύμβουλος Πώλησης
Οικοδομικά Υλικά Πειραιώς

Σύμβουλοι Εξυπηρέτησης
Πελατών Ταμείο Ρ3ΐτΤ1ιηβ
Απασχόληση Βασιλίσσης Σοφίας

Σύμβουλος Πωλήσεων
Τμήμα Ψύξης Θέρμανσης
Βασιλίσσης Σοφίας Σύμβουλος

Πωλήσεων Τμήμα Τακτοποίησης

Βασιλίσσης Σοφίας
Σύμβουλος Πώλησης Τμήμα
Δαπέδων Ειδών Υγιεινής
Βασιλίσσης Σοφίας Σύμβουλος

Πωλήσεων Τμήμα Φωτιστικών

Μαρούσι Ευκαιρίες
Εποχιακής Απασχόλησης Κηφισός

Υπάλληλοι Αποθήκης
Κηφισός Σύμβουλοι Εξυπηρέ

Οι
περισσότερε
ειδικότητα
αφορούν
το τμήμα

πωλήσεωντησης Πελατών
Ταμείο Κηφισός

Εξυπηρέτηση
Πελατών Ταμείο
Μαρούσι Οί§ίΐ3ΐ ΡΐΌάυετ
ΟννηβΓ Κεντρικά Γραφεία
Υβριδικά εξ αποστάσεως
Ηθβάοί ΤΡΓθάυετ5 Κεντρικά

Γραφεία Υβριδικά εξ αποστάσεως

53ΐθ5 5ρ6είαΜ5τ
Τμήμα Σχεδιασμού Κουζίνας

Βασιλίσσης Σοφίας Υπάλληλοι

Αποθήκης Πειραιώς
53ΐθ55ρθα3ΐΐ5ΐ Τμήμα Ηλεκτρολογικού

Υλικού Πειραιώς
και Εξυπηρέτηση Πελατών

Ταμείο Εποχική Απασχόληση
Βενιζέλου Οι υπάλληλοι αποθήκης

θα πρέπει να διαθέτουν

εμπειρία σε τμήμα
αποθήκης καλή

γνώση Η/Υ και επαφή
με τις νέες τεχνολογίες

ικανότητα επικοινωνίας και
προσανατολισμός στον πελάτη

προθυμία και αυτοπαρακί
νηση και πνεύμα συνεργασίας
Η εταιρία προσφέρει εξαιρετικό

ασφαλές περιβάλλον
εργασίας συνεχείς ευκαιρίες
για εκπαίδευση ελκυστικό πακέτο

αποδοχών επιπλέον ιατροφαρμακευτική

περίθαλψη
και εταιρικές εκπτώσεις Ολες
οι θέσεις και η αποστολή των
βιογραφικών γίνονται μέσα
από τη σελίδα ήίτρ5://03Γθθΐ
ΙεΐΌγιηεΜίη.£ΐ7]οΙ)5

ΕΡΓΑΤΕΣ ΣΤΟΝ ΔΗΜΟ ΝΟΤΙΟΥ ΠΗΛΙΟΥ

Ο Δήμος Νοτίου Πηλίου ανακοινώνει την
πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας

ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου

συνολικού αριθμού δεκατεσσάρων

1 4 ατόμων για την αντιμετώπιση
των κατεπειγουσών εποχικών

και πρόσκαιρων αναγκών
στον τομέα της

καθαριότητας
λόγω πυρασφάλειας

Θα
προσληφθούν 12
ΥΕ Εργατών Καθαριότητας

και 2 ΔΕ
Οδηγών Οι ενδιαφερόμενοι

καλούνται να υπο¬

βάλουν την αίτηση ιους στο Γραφείο Προσωπικού
στην Αργαλαστή αυτοπροσώπως ή με ηλεκτρονικό

τρόπο στην ηλεκτρονική δ/νσηαΊηΊΟδ.ηοίίου
ρίΙϊου@βπΐ3ίΙχοΓη ή ταχυδρομικώς με συστημένη
επιστολή στην ακόλουθη διεύθυνση Δημαρχείο
Νοτίου Πηλίου Αργαλαστή Μαγνησίας,ΤΚ 37006
υπ όψιν κας Σγαρδώνη ή κας Θεοφυλακτοπούλου
τηλ επικοινωνίας 24233 501 41 ή 24233 501 42
Στην περίστωση αποστολής των αιτήσεων ταχυδρομικώς

το εμπρόθεσμο των αιτήσεων κρίνεται
με βάση την ημερομηνία που φέρει ο φάκελος
αποστολής ο οποίος μετά την αποσφράγισή του
επισυνάπτεται στην αίτηση των υποψηφίων Η

ανακοίνωση καθώς και η αίτηση μαζί με τις Υ/Δ
θα βρίσκονται αναρτημένες στην ιστοσελίδα του
δήμου ηττρ://άηρίΙίου.§ον.§(7

ΔΑΣΕΡΓΑΤΕΣ
ΣΤΟΝ ΔΗΜΟ

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

Ο Δήμος Μυτιλήνης ανακοινώνει όχι
θα προσλάβει προσωπικό με σύμβαση
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου
χρόνου 4 μηνών συνολικού αριθμού
είκοσι 20 ατόμων προς αντιμετώπιση

κατεπειγουσών αναγκών πυροπροστασίας

του δήμου Οι θέσεις είναι 2
Π Ε ή ΤΕ Μηχανικών 2 ΔΕ Χειριστών
μηχανημάτων έργου 2 ΔΕ Οδηγοί και
1 4 ΥΕ Δασεργατών Οι ενδιαφερόμενοι

θα υποβάλουν την αίτησή τους
μέσα σε προθεσμία πέντε 5 ημερών
από την επομένη της ανάρτησης της
παρούσας ανακοίνωσης στο χώρο
ανακοινώσεων του Δήμου Μυτιλήνης

ήτοι μέχρι και την Παρασκευή
1 9/5/2023 και ώρα 1 5:00 Οσοι ενδιαφέρονται

να προσληφθούν με τους
όρους που αναφέρονται παραπάνω
μπορούν να υποβάλουν αίτηση στα
κεντρικά γραφεία του Δήμου Μυτιλήνης

Δ/νση ΕΛ Βενιζέλου 13-17
Μυτιλήνη τηλ 2251 350596 αρμόδια

για την παραλαβή είναι η αναπληρώτρια

προϊσταμένη του Τμήματος
προσωπικού του Δήμου Μυτιλήνης
Ευμορφία Τυρή κατά τις εργάσιμες
ημέρες και ώρες προσκομίζοντας
φωτοτυπία του Αστυνομικού Δελτίου

Ταυτότητάς τους και των λοιπών
απαραίτητων δικαιολογητικών π.χ

τίτλους άδειες κ.λπ

►
ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΣΤΟΝ

ΔΗΜΟ ΒΕΡΟΙΑΣ
Ο Δήμος Βέροιας ανακοινώνει την
πρόσληψη με σύμβαση εργασίας
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου
συνολικά τεσσάρων 4 ατόμων για
την κάλυψη εποχικών ή παροδικών
αναγκών των υπηρεσιών του Δήμου
Βέροιας που εδρεύει στη Βέροια της
Π Ε Ημαθίας και συγκεκριμένα τους
εξής 2 ΔΕ Χειριστών Μηχανήματων
Εργου ΔΕ Χειριστών Μηχανήματων
Εργου Φορτωτή 1 48 Η Ρ Σκαπτικού
109 ΗΡ 1 ΔΕ Χειριστών Μηχανήματων

Εργου ΔΕ Χειριστών Μηχανήματων

Εργου Σαρώθρουΐ 50 ΗΡ και
1 ΔΕ Χειριστών Μηχανήματων Εργου

ΔΕ Χειριστών Μηχανήματων Εργου
ΚαλαθοφόρουΙΟΟ ΗΡ Αιτήσεις στην

ακόλουθη διεύθυνση Δήμος Βέροιας
Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών
Τμήμα Διοικητικού Γραφείο Προσωπικού

Μητροπόλεως 46 Τ.Κ 591 32
Βέροια απευθύνοντάς την τηλ επικοινωνίας

23313 50629
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